РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КРАСНОТУРАНСКИЙ РАЙОН

ВОСТОЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

22.10.2012                                       с. Восточное                          №  40-96-р

О внесении изменений и дополнений в Решение Восточенского сельского Совета депутатов от 27.12.2011 № 24-64-р «О правотворческой инициативе граждан»

 На основании  статьи 26 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 35 Устава Восточенского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края,   Восточенский сельский Совет депутатов,

1.                                              РЕШИЛ:

2. Внести в Решение Восточенского сельского Совета депутатов от 27.12.2011 № 24-64-р « О правотворческой инициативе граждан» следующие изменения:

в обозначении Приложения слова «к Типовому положению» необходимо заменить на слова «к Положению о правотворческой инициативе граждан в Восточенском сельсовете Краснотуранского района Красноярского края».

2.   Контроль за исполнением настоящего  Решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете  «Импульс» (ведомости органов местного самоуправления Восточенского сельсовета).

Глава

Восточенского сельсовета                                    А.П.Широченко
Копия верна.

Подлинник хранится в делах Восточенского сельсовета.

Зам. Главы                                                                 Л.И.Поленок